ANO II - MIRACEMA DO TOCANTINS, SEGUNDA- FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2020 - NO  391

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

LEI MUNICIPAL Nº 464 DE 10 DE OUTUBRO DE 2018 E  DECRETO 435 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018

SUMÁRIO
PÁGINA

DECRETO Nº 240/2020, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Saulo Sardinha Milhomem
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 240/2020, DE 04 DE DEZEMBRO DE
2020.

O Prefeito Municipal de Miracema do Tocantins, Estado
do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

RESOLVE:

Art.1º - EXONERAR, a pedido o Senhor Ryan Diógenes
Brasil Mendes Arruda matrícula - 5492 do cargo de Procurador
Geral do Município, a partir de 07 de dezembro de 2020.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos 07 dias do mês de
dezembro de 2020.

SAULO SARDINHA MILHOMEM
Prefeito Municipal

		2020-12-07T17:14:01-0300
	MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171